#### AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE CARBONIA

Deliberazione

1397

del

30 MAR. 2001

**OGGETTO:** 

Cessazione per recesso dall'incarico di titolare nel servizio di continuità

Assistenziale – D.ssa LA BRUNA TIZIANA

#### Il Direttore Generale

Acquisita la formale regolare proposta del capo servizio medicina di base e specialistica

Accertato che in base all'art. 6 del D.P.R. 270/2000, la D.ssa La Bruna Tiziana ha diritto alla

cessazione per recesso dall'incarico di titolare nel servizio di continuità assistenziale

Ritenuto di dover prendere atto delle suddette dimissioni

**Sentito** il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore sanitario

### **DELIBERA**

➤ Di prendere atto delle dimissioni, rassegnate dalla D.ssa La Bruna Tiziana , dall'incarico di medico titolare nel servizio di continuità assistenziale (24 ore settimanali Narcao) con decorrenza dal 01.04.2001

DIRAM

DIRCAI

ADD/CIRPONIS A

L DIRETTORE GENERALI

Sime

## Azienda unità sanitaria locale Carbonia

Si attesta che la deliberazione n°

1397 risulta, per 10 giorni, affissa all'albo

legale aziendale, a decorrere dal

~ 3 APR, 2001 al

12 APR, 2001

4

IL Responsabile procedimento Carta



IL Responsabile affari generali

## SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA AZIENDA U.S.L N°7 CARBONIA Servizio Medicina di Base IGLESIAS

# AL SIG. DIRETTORE SANITARIO SEDE

Oggetto: Proposta di deliberazione dimissioni per recesso dal servizio di continuità

assistenziale - D.ssa LA BRUNA TIZIANA

Vista: la nota con la quale la D.ssa La Bruna Tiziana, medico titolare nel servizio

di continuità assistenziale (24 ore settimanali Narcao), comunica le proprie

dimissioni dal suddetto servizio con decorrenza dal 01.04.2001

Accertato: che l'art. 6, comma 1, punto c) del D.P.R. 270 del 28.07.2000, prevede la

cessazione dell'attività per recesso

Si propone di prendere atto delle dimissioni rassegnate dalla D.ssa La Bruna Tiziana medico titolare nel servizio di continuità assistenziale (24 ore settimanali Narcao) con decorrenza dal 01.04.2001

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

D.ssa Luisa Casu